

# ロンサーフ+アバスチン療法



Day 1    5    8    12    15    22    29

トリフルリジン・チピラシル	下記参照	経口	→	→			→
ベバシズマブ	5mg/kg	静注	↓		↓		↓

投与サイクル	4週間毎	サイクル数	憎悪または忍容性がない場合まで継続
--------	------	-------	-------------------

## 投与方法

薬剤	用量	投与経路	投与時間
注射抗がん剤 Day1、15			
アロキシ生食	0.75mg 100ml	静注	30分
アバスチン生食	5mg/kg 100ml	静注	初回90分、2回目60分 3回目以降30分
経口抗がん剤 Day1~5、8~12			
ロンサーフ	体表面積 70mg/m <sup>2</sup>	経口	分2(朝夕食後) Day1~5、8~12内服 Day6~7、13~28休薬